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Uudenmaan liitto pyytää Vantaan kaupungin lausuntoa Uudenmaan 4. vaihemaakuntakaavan 
luonnoksesta 20.3.2015 mennessä. 

Uudenmaan 4. vaihemaakuntakaava täydentää ja tarkistaa Uudellamaalla voimassa olevia 
maakuntakaavoja. Nyt laadittavana olevassa 4. vaihemaakuntakaavassa käsitellään elinkeinoja ja 
innovaatiotoimintoja, logistiikkaa, tuulivoimaa, viherrakennetta sekä kulttuuriympäristöjä. Näiden 
lisäksi kaavassa käsitellään muita ajankohtaisia aiheita, kuten asemanseutuja ja Malmin lentokenttää. 
Kaavan päätavoitteena on luoda edellytyksiä kestävälle, kilpailukykyiselle ja hyvinvoivalle 
Uudellemaalle.  

Pääteemoista laaditut kehityskuvat ja taustaselvitykset on nyt jalostettu kaavaluonnokseksi. 4. 
vaihemaakuntakaavassa jatketaan myös entisten Uudenmaan ja Itä-Uudenmaan maakuntakaavojen 
kaavamerkintöjen kehittämistä ja yhdenmukaistamista. Tästä johtuen esimerkiksi voimassa olevien 
maakuntakaavojen luonnonsuojelu-, pohjavesi- ja virkistysalueiden sekä virkistyskohteiden 
kaavaratkaisu on kumottu kokonaisuudessaan ja tuotu mukaan kaavaluonnokseen tarkistetuilla 
rajauksilla. Kaavan aikatähtäin on vuodessa 2040. 

Suunnittelualueena on Uudenmaan maakunnan alue lukuun ottamatta Östersundomin aluetta, jota 
käsitellään omassa kaavaprosessissaan osana 2. vaihemaakuntakaavan loppuunsaattamista. 

Kaupunkisuunnittelu on valmistellut lausunnon yhdessä muiden maankäytön toimialan tulosalueiden 
kanssa. 

Koko lausunnoilla oleva maakuntakaavaluonnosaineisto löytyy osoitteesta: 
http://www.uudenmaanliitto.fi/aluesuunnittelu/valmistelussa_4._vaihemaakuntakaava

Kaupunginhallitus 9.2.2015 § 59

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään esittää kaupunginvaltuustolle annettavaksi liitteen mukainen lausunto Uudenmaan 4. 
vaihemaakuntakaavan luonnoksesta.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Lausunto
- Lausuntopyyntö
- Kaavakartta
- Merkinnät ja määräykset

Täytäntöönpano: kaupunginkanslia, esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 7.4 Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot: yleiskaavapäällikkö Mari Siivola, puh. 09 8392 2745
liikennesuunnittelupäällikkö Leena Viilo, puh. 09 8392 2431
yleiskaavasuunnittelija Joni Heikkola puh. 09 8392 2593
yleiskaavasuunnittelija Sakari Jäppinen puh. 09 8392 2742
maisema-arkkitehti Anne Mäkynen, puh. 09 8392 2988
etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi
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